ת"פ 17984-11-11 מדינת ישראל נ' מפעת 1965 (1987) בע"מ ואח'
תיק חיצוני: תיק עזר

כב' השופטת ניצה מימון שעשוע בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. מפעת 1965 (1987) בע"מ 2. חיים דבי 3. ציון בדש 4.

שמואל ולנסי 5. אייל ולנסי
6. בנימין כהן

הנאשמים

החלטה

בפני בקשה למתן צו הפסקת עיסוק לפי סעיף 17 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח - 1968 (להלן: חוק רישוי עסקים).

רקע

מפגעים, מניעת וחוק ותקנותיו עסקים רישוי חוק על בעבירות אישום כתב 9.11.11 ביום הוגש הנאשמים כנגד
וזאת החיקוק, בסעיפי מינוריים תיקונים מספר ובו מתוקן, אישום כתב הוגש ב-12.9.13 ותקנותיו. תשכ"א-1961

הנאשמים. שהעלו מקדמיות בטענות 2.9.13 מיום קובו השופט כב' החלטת בעקבות

מעבר תחנת ואילך 2006 מינואר הפחות לכל מפעילה מפעת) (להלן: 1 הנאשמת כי נטען המתוקן האישום בכתב
לפסולת הממוקמת בתל יצחק (להלן: תחנת המעבר או התחנה).

נטען כי הנאשמים 2-4 הינם בעלי מניות וחברי דירקטוריון במפעת.

כן נטען כי ניהול תחנת המעבר הועבר מכח מערכת הסכמית לידי מפעת החל משנת 2006.

במצב זה נטען כי רשיונה של חברת השרון אינו יכול להועיל, שכן עצם העברת הניהול למפעת הפקיע את תוקפו של
הרשיון.

השליטה או הבעלות העברת עם תוקף בר ואינו להעברה, ניתן אינו הוא לפיה הסתייגות מכיל העסק רשיון כי נטען
בעסק.

כי נקבע שינוי בעלות, בעניין כלליות), תשס"א-2000 (הוראות רישוי עסקים כי בהתאם לתקנה 30 לתקנות נטען כן
עסק בעל רשיון טעון רשיון חדש עם שינוי הבעלות בו.

המאשימה טענה כי למפעת ניתנו רשיונות זמניים שהאחרון שבהם פקע ביום 25.7.2009, כך עולה מנספח י"א לתגובת
מפעת.

נטען עוד לאי צירופם של צדדים רלוונטיים העשויים להיפגע ממתן הצו כגון תחנת מעבר השרון בע"מ, וצדדים אלו יוכלו
לעתור בבקשה לביטול החלטה שניתנה בהעדרם.

בנוסף נטען כי לא ניתן להסתמך על אמרותיהם של הנאשמים 2-6 כפי שהמאשימה מבקשת לעשות במסגרת בקשה זו
חדש], [נוסח הראיות לפקודת 11-12 בסעיפים הנדרשים לתנאים בהתאם הוגשו לא הנאשמים של אמרותיהם שכן

תשל"א-1971.

אם אתה אמרת לנו בשם המועצה הסכמת לתת רשיון והמשרד להגנת הסביבה כפי ששמענו ממך וראינו במסמך,
הסכים, למה אין לי רשיון עסק?

ת. המשרד להגנת הסביבה הוא גורם אחד מרישוי העסק.

אני לא יודע איזה אישור חסר וזה נעצר פה".

(עמוד 25 לפרוטוקול יום 16.1.13 ש' 27-30)

כן נטען כי בהתאם לסעיף 8 לתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות), תשס"א- 2000, ההחלטה הסופית באשר לאישור
רשיון העסק הינה בידי רשות הרישוי ולא בידי נותן האישור.

כן נטען כי יש לעמוד בדרישה הקבועה בסעיף 10(א) לתקנות כי רשיון עסק יינתן ע"י רשות הרישוי לפי טופס המיועד
לכך.

נטען כי בעדותו מר שלמה בנק הוא אישר כי הנספחים אליה התייחסה מפעת - נספחים ז' ו- י"ב, הינם בקשות לרשיון
עסק ולא רשיונות העסק עצמם.

בית המשפט יציב על כף המאזניים את השיקולים שעליהם עמדנו,

תוך מתן משקל הולם לעובדה שהנאשם טרם הורשע בדין.
המסגרת העיונית להכרעה בבקשה לפי סעיף 17 דומה במאפייניה לזו הנוהגת בבקשה למעצר נאשם עד תום
ההליכים לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בשינויים המחויבים.
של ולקיומה האישום בכתב לנאשם למיוחס לכאורה ראייתית תשתית להניח המאשימה על כלומר,